Протокол № 041-2022-132 ЗК П-3
заседания Единой закупочной комиссии по рассмотрению заявок и подведению итогов
по запросу котировок, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства

г. Санкт-Петербург                                                           Дата составления протокола: 07.10.2022
	  Дата подписания протокола: 07.10.2022

Закупочная процедура проводится в соответствии с Единым стандарт закупок ПАО «Россети» (Положение о закупке), утвержденный решением Совета Директоров ПАО «Россети» (протокол от 01 марта 2022 № 485), к которому АО «ЛЭСР» присоединилось в соответствии с решением Совета директоров Общества (протокол от 31 марта 2022 № 130), с использованием функционала ЭТП ПАО «Россети» (()) согласно регламенту ее работы.

Повестка дня: Рассмотрение заявок участников и подведение итогов по запросу котировок в электронной форме на электронной торговой площадке () по лоту: «Поставка робота-тренажера» (основание – п. 132 Плана закупок на 2022 год в ЕИС).
Начальная (максимальная) цена: 186 800,00 рублей с учетом НДС 20%

1. Информация о закупке:
	Заказчик
	АО «ЛЭСР»

	Организатор
	АО «ЛЭСР»

	Наименование закупочной процедуры:
	Запрос котировок на право заключения договора на «Поставка робота-тренажера» (основание – п. 132 Плана закупок на 2022 год в ЕИС).
Начальная (максимальная) цена: 186 800,00 рублей с учетом НДС 20%

	Требования к участникам закупки
	Участником закупки может быть любое юридическое лицо (или несколько юридических лиц, выступающих на стороне одного участника закупки), а также индивидуальный предприниматель (или несколько индивидуальных предпринимателей, выступающих на стороне одного участника закупки) являющиеся субъектами малого или среднего предпринимательства.

	Начальная (максимальная) цена договора, руб.

186 800,00 рублей с учетом НДС 20%

	Номер извещения на сайте www.zakupki.gov.ru
	32211720134

	Электронная торговая площадка
	https://tender.lot-online.ru

	Состав и объем товара, работ, услуг
	В соответствии с Техническим заданием и Проектом договора

	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	октябрь 2022 г.

2. Сведения о результатах рассмотрения заявок.
По окончании срока подачи заявок до 10 часов 00 минут (время московское) «07» октября 2022 г. не поступило ни одной заявки на участие в закупке.

3. О признании процедуры несостоявшейся.
В порядке, предусмотренном п.п. а) п. 7.5.1 Положения о закупке, процедура признана несостоявшейся, так как по окончании срока подачи заявок не подано ни одной заявки.
Необходимо отметить, что закупочная комиссия принимала решение о продлении сроков приема заявок по закупочной процедуре (Протокол № 041-2022-132 ЗК П-2                                                            от 03.10.2022г.)

Результаты голосования: «За» ____ членов Закупочной комиссии, «Против» _____ членов Закупочной комиссии, «Отсутствовало» _____ членов Закупочной комиссии, «Воздержалось» ____ членов Закупочной комиссии.
Настоящий протокол будет размещен на сайте Единой информационной системы в сфере закупок (ЕИС) по адресу в сети «Интернет»: http://zakupki.gov.ru и на сайте АО «Единая электронная торговая площадка» (АО «ЕЭТП») по адресу в сети «Интернет»: .

Подписи членов комиссии:

	За/Против
/Воздержался
	Подпись
	ФИО
	Должность

	Председатель закупочной Комиссии

	Лаврин О.В.
	Начальник отдела закупок и договорной работы АО «ЛЭСР»

	Заместитель председателя закупочной Комиссии

	Вареня А.В.
	Заместитель генерального директора по безопасности
АО «ЛЭСР»

	Член Комиссии

	Авраменко Н.А.
	Главный инженер АО «ЛЭСР»

	Член Комиссии

	Смирнов А.В.
	Начальник отдела правового обеспечения АО «ЛЭСР»

	Член Комиссии

	Представитель ПАО «Россети Ленэнерго»

	Секретарь Комиссии
(без права голоса)

	Яковчук И.И.
	Ведущий специалист отдела закупок и договорной работы
АО «ЛЭСР»

Страница | 1

1
[bookmark: _GoBack]Протокол 041-2022-132 ЗК П-3
Страница 2 из 2